
Panevėžio kolegija išleido 23-ąją absolventų laidą: diplomus atsiėmė
279 studentai

Šventiška nuotaika, džiaugsmo ašaros ir pasididžiavimas savo bei artimųjų pasiekimais –
tokia atmosfera tvyrojo Kalnapilio  arenoje, kur birželio 27 d. buvo iškilmingai išleista 23-oji
absolventų laida. 279 studentai iš trijų fakultetų – Biomedicinos, Socialinių mokslų ir
Technologijos mokslų – oficialiai baigė studijas ir atsiėmė profesinio bakalauro diplomus.

Renginį pradėjo orkestras „Sklepučini“, o susirinkusią bendruomenę sveikino kolegijos
direktorius dr. Gediminas Sargūnas:

„Šiandien ypatinga diena – diplomų įteikimo šventė, kai pagerbiame jus, absolventus, už
jūsų pastangas ir pasiekimus. Dėkojame dėstytojams ir socialiniams partneriams už bendrą
darbą, kurio dėka į gyvenimą išleidžiame 279 diplomuotus specialistus, tarp jų – ir būrį
sėkmingai studijas baigusių užsieniečių.

Šių metų absolventų būryje gausiausia ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogų

laida – 74-ios absolventės, socialinio darbo studijų programos – 26 absolventai, buhalterinės

apskaitos – 26 absolventai, kineziterapijos – 19 ir statybos inžinerijos – 15 absolventų.

Diplomas – tai ne tik dokumentas, bet jūsų kompetencijos simbolis ir kelialapis į naują etapą.
Linkiu, kad iš kolegijoje įgytų žinių, įgūdžių ir patirties augtų jūsų profesinė sėkmė. Būkite
Panevėžio kolegijos ambasadoriai, nepamirškite savo Alma Mater ir dalyvaukite Alumni
veikloje.“

Daugiau nei du dešimtmečius minima šventė jau turi nusistovėjusias gražias tradicijas: čia
vieningai skamba Panevėžio kolegijos himnas, kurio autorius ir atlikėjas Vaidas Dzežulskis;
aplodismentais palydėta dėstytojos Rimos Strelčiūnienės ir absolvenčių Aušros ir Sigitos
kalba. Statybos inžinerijos diplomą ceremonijoje atsiėmęs Rytis Raginis su Alma mater
simboliškai atsisveikino su savo atliekamu muzikiniu kūriniu.

Šventėje dalyvavo garbingi svečiai – Panevėžio rajono meras Antanas Pocius, Panevėžio
prekybos, pramonės ir amatų rūmų generalinis direktorius Visvaldas Matkevičius, Panevėžio
apskrities vyriausiojo policijos komisariato  viršininko pavaduotojas Mindaugas
Ambraziūnas.

Miesto vicemeras Deividas Labanavičius merės Loretos Masiliūnienės vardu ir Seimo nariai
Modesta Petrauskaitė bei Andrius Busila pagerbė absolventus už akademinius, mokslinius
bei visuomeninius pasiekimus. Jiems buvo įteikti padėkos raštai už aktyvų dalyvavimą



Panevėžio kolegija išleido 23-ąją absolventų laidą: diplomus atsiėmė
279 studentai

kolegijos gyvenime, mokslo projektus ir puikius studijų rezultatus. Ypatingi apdovanojimai
atiteko geriausių baigiamųjų darbų autoriams.

Su nuostabia švente susirinkusius, o labiausiai absolventus sveikino sveikatos sektoriaus
atstovės VšĮ Panevėžio miesto greitosios medicinos pagalbos stotis direktorė Rūta
Ramoškienė, Respublikinės Panevėžio ligoninės Slaugos administratorė Rasa Masienė.

Panevėžio kolegijos Alumni prezidentė Genė Jakaitienė pakvietė naujuosius absolventus
tapti Alumni tinklo dalimi ir tradiciškai apdovanojo veržliausią studentą.

Renginio kulminacija – diplomų įteikimo ceremonija. Šiemet net 35 absolventai gavo
diplomus su pagyrimu.

Ceremoniją vainikavo muzikinis siurprizas – Donato Blankos ir grupės pasirodymas.

Panevėžio kolegijos bendruomenė didžiuojasi savo absolventais – jų pasiekimai rodo, kad
studijos čia ne tik suteikia žinių, bet ir ugdo asmenybes, kurios prisideda prie regiono ir
visos šalies augimo.


